בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

25 מאי 2020

ת"א 43385-01-20 אלישיב נ' פקיד שומה רחובות

1
2
3
4
5
6
7
8

פסק דין

בהתאם להסכמת הצדדים, התביעה לביטול פסק הדין שניתן על ידי כב' השופט די"ר א' סטולר, בע"מ
36681-12-13, נדחית.

לפנים משורת הדין ובהתאם להסכמת הצדדים, אין צו להוצאות.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תש"פ, 25/05/2020 במעמד הנוכחים.

אבי גורמן, שופט

9
10

הוקלד על ידי רחלי מזרחי